



Forsco ApS

Balticagade 15, 2.
8000 Aarhus C
CVR No. 25611799

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2022

Christian Frismodt

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	9
Balance sheet at 31.12.2021	10
Statement of changes in equity for 2021	12
Notes	13
Accounting policies	17

Entity details

Entity

Forsco ApS

Balticagade 15, 2.

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 25611799

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Christian Frismodt, chairman

Jeffrey David Steed

Aaron David Womack

Executive Board

Claus Gade Løvgreen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Financial highlights

	2021 DKK'000	2020 DKK'000	2019 DKK'000	2018 DKK'000	2017 DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	37,149	31,872	42,606	27,537	11,041
Operating profit/loss	23,295	20,585	24,449	10,616	9,307
Net financials	1,696	(1,840)	801	(805)	(805)
Profit/loss for the year	19,491	14,491	20,004	7,615	7,494
Total assets	78,091	63,181	65,749	46,170	21,280
Investments in property, plant and equipment	95	276	116	448	27
Investment in intangible assets	299	243	228	0	0
Equity	22,847	3,317	29,265	18,761	4,004
Ratios					
Return on equity (%)	150.16	88.95	83.30	66.90	86.17
Equity ratio (%)	29.26	5.25	44.51	40.63	18.82

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Average equity

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

Primary activities

The activity of the company is to operate in trade and in related business and consultancy business.

Development in activities and finances

The company realized a profit of DKK 19.491.182 for the financial year 2021. This is an increase from last year's result of DKK 14.491.355. Management considers profit for the year satisfactory.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The COVID-19 pandemic has affected revenue and profit for the year negatively compared to the expectations for the year.

Outlook

Management expects an increase in the activity level for the coming financial year, primarily driven by more sales to existing customers, and sales to new customers. The profit is expected to increase by up to 20% in 2022.

We do not have any significant investments planned for the year of 2022.

Regarding future performance, the development of the USD exchange rate must be taken into account as all trading is done in USD. We do not use future exchange contracts. Exchanges are done when the exchange rate is favorable.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		37,148,983	31,872,067
Staff costs	2	(13,357,988)	(10,900,661)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(496,290)	(386,514)
Operating profit/loss		23,294,705	20,584,892
Other financial income	4	1,809,171	1,988,526
Other financial expenses	5	(113,177)	(3,828,244)
Profit/loss before tax		24,990,699	18,745,174
Tax on profit/loss for the year	6	(5,499,517)	(4,253,819)
Profit/loss for the year	7	19,491,182	14,491,355

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired intangible assets		394,121	382,080
Intangible assets	8	394,121	382,080
Other fixtures and fittings, tools and equipment		454,753	569,043
Property, plant and equipment	9	454,753	569,043
Investments in group enterprises		1,895,800	1,856,800
Receivables from associates		0	317,850
Deposits		261,688	251,563
Financial assets	10	2,157,488	2,426,213
Fixed assets		3,006,362	3,377,336
Trade receivables		43,886,717	30,753,865
Receivables from group enterprises		86,244	32,498
Other receivables		0	71,226
Prepayments	11	150,436	175,450
Receivables		44,123,397	31,033,039
Cash		30,961,564	28,770,407
Current assets		75,084,961	59,803,446
Assets		78,091,323	63,180,782

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		22,722,335	3,192,153
Equity		22,847,335	3,317,153
Deferred tax	12	42,848	40,194
Provisions		42,848	40,194
Bank loans		0	78,204
Trade payables		44,227,570	22,309,491
Payables to group enterprises		0	21,629,180
Payables to associates		5,675,440	0
Tax payable		3,496,863	4,223,625
Other payables		1,801,267	11,582,935
Current liabilities other than provisions		55,201,140	59,823,435
Liabilities other than provisions		55,201,140	59,823,435
Equity and liabilities		78,091,323	63,180,782
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	13		
Contingent liabilities	14		
Assets charged and collateral	15		
Group relations	16		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	3,192,153	3,317,153
Exchange rate adjustments	0	39,000	39,000
Profit/loss for the year	0	19,491,182	19,491,182
Equity end of year	125,000	22,722,335	22,847,335

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	12,886,617	10,714,083
Pension costs	225,417	0
Other social security costs	93,898	74,214
Other staff costs	152,056	112,364
	13,357,988	10,900,661
Average number of full-time employees	14	10

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	287,157	72,999
Depreciation of property, plant and equipment	209,133	167,403
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	0	146,112
	496,290	386,514

4 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest income	0	104,568
Exchange rate adjustments	1,809,171	1,883,958
	1,809,171	1,988,526

5 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial expenses from associates	86,951	0
Other interest expenses	26,226	215,255
Exchange rate adjustments	0	3,612,989
	113,177	3,828,244

6 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	5,496,863	4,223,625
Change in deferred tax	2,654	30,194
	5,499,517	4,253,819

7 Proposed distribution of profit and loss

	2021	2020
	DKK	DKK
Extraordinary dividend distributed in the financial year	0	40,400,000
Retained earnings	19,491,182	(25,908,645)
	19,491,182	14,491,355

8 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	682,301
Additions	299,198
Cost end of year	981,499
Amortisation and impairment losses beginning of year	(300,221)
Amortisation for the year	(287,157)
Amortisation and impairment losses end of year	(587,378)
Carrying amount end of year	394,121

9 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	987,068
Additions	94,843
Cost end of year	1,081,911
Depreciation and impairment losses beginning of year	(418,025)
Depreciation for the year	(209,133)
Depreciation and impairment losses end of year	(627,158)
Carrying amount end of year	454,753

10 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Receivables from associates DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	1,856,800	317,850	251,563
Exchange rate adjustments	39,000	90	0
Additions	0	0	10,125
Disposals	0	(317,940)	0
Cost end of year	1,895,800	0	261,688
Carrying amount end of year	1,895,800	0	261,688

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Shanghai EverRest Furniture Limited Company	China	Company	100

11 Prepayments

Prepayments contains insurances and rent.

12 Deferred tax

Changes during the year	2021 DKK	2020 DKK
Beginning of year	40,194	10,000
Change in deferred tax	2,654	30,194
End of year	42,848	40,194

Deferred tax relates to intangible and tangible assets.

13 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK	2020 DKK
Liabilities under rental or lease agreements with associates until maturity	259,120	741,600

14 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which M Dansk Logistical Holdings ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

15 Assets charged and collateral

As security for bank commitments the company has provided a floating charge of DKK 1 million.

16 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
M Dansk Logistical Holdings ApS, Aarhus

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
M Dansk Logistical Holdings ApS, Aarhus
